
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/333/2023 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz ust. 10 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/325/2022 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Świebodzińskiego, w załączniku Nr 1, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory przeprowadza się w 5 okręgach wyborczych, którymi są szkoły ponadpodstawowe z terenu 

Powiatu  Świebodzińskiego: 

1) okręg Nr 1 - I Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie; 

2) okręg Nr 2 - Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie; 

3) okręg Nr 3 - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Świebodzinie; 

4) okręg Nr 4 - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku; 

5) okręg Nr 5 - Zespół Szkół Leśnych w Rogozińcu.”; 

2) w § 31 w ust. 2 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Urszula Miara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 280


		2023-01-27T14:30:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




